
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
м. Ірпінь ^^2021 р.

Про прийняття
до комунальної власності
Ірпінської міської територіальної 
громади фактичних витрат по 
капітальним видаткам

З метою забезпечення контролю за об’єктами комунальної власності 
Ірпінської міської територіальної громади, правильного та повного відображення в 
обліку капітальних інвестицій у будівництво, виготовлення (розробку), 
реконструкцію, модернізацію, придбання об'єктів необоротних матеріальних та 
нематеріальних активів, відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік 
та фінансову звітність в Україні», враховуючи висновок постійної депутатської 
комісії з питань житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, 
енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення, керуючись Законами 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Ірпінської міської 
територіальної громади фактичні витрати по капітальним видаткам, які проведені за 
рахунок коштів фізичних осіб та суб’єктів підприємницької діяльності по об’єкту 
згідно додатку 1, вартістю відповідно до експертного звіту (додається).
2. Комунальному підприємству «УЖКГ «Ірпінь» і виконавчому комітету 
Ірпінської міської ради створити комісію та провести процедуру передачі 
фактичних витрат по капітальним видаткам, зазначених в п. 1 даного рішення, 
відповідно до вимог чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, 
енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення і заступника міського 
голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


